[image: image1.png]

Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки

Рамешковского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ

пос. Рамешки
от «26» ноября 2009 года                                                                                   № 38
«О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения –
поселок Рамешки от 14.11.2008 г. № 10
«О налоге на имущество физических лиц»»

В соответствии с Законом РФ от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» (с изменениями и дополнениями) Совет депутатов городского поселения - поселок Рамешки решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки от 14.11.2008 № 10 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1. п. 1 изложить в следующей редакции:

«Установить с 1-го января 2010 года на территории городского поселения – поселок Рамешки ставки налога на строения, помещения и сооружения в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости в следующих пределах: до 300 тыс. руб. - 0,099%, от 300 тыс. руб. до 500 тыс. руб. - 0,225%,  свыше 500 тыс. руб. - 0,5%.».

        2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования.

Глава городского поселения –

поселок Рамешки:                                                                                    Петухов В.Н.